
INFO INZANE 2020

Napsal uživatel 1-Čičik
Pondělí, 23 Březen 2020 13:11

Již několik zemí, včetně Švýcarska, přijalo přísnější opatření v boji proti COVID-19.

  Opatření ve Švýcarsku platí do 19. dubna 2020, prodloužení však není vyloučeno.   V tuto
chvíli by nemělo být důvodem k obavám a stále věříme, 
že InZane 2020 se bude konat v červnu.   Pokud tomu tak nebude v rozporu s očekáváním, 
odložíme InZane 2020 na stejné období v roce 2021. 
Zrušení akce rozhodně není vyloučena!   O dalších krocích vás budeme informovat počátkem /
polovinou května 2020,
aby bylo dost času na přeplánování.  Žádáme registrované účastníky, aby se v tuto chvíli
zdrželi zrušení 
a čekali na naše rozhodnutí.   Děkujeme za pochopení.  

VRCC Switzerland - team InZane 2020

  

Walter Nussbaum, Andy Burren, Albert Wettstein

  

 1 / 1


